NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC-1
Fecha Emision: 2025-11-30

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-30
Hora Validacién DIAN: 23:25:37

CCo NIT: 222222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No responsable
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: info@accesoriosjl.com
# Cédigo Descripcion
1 000048 CARGADOR INALAMBRICO PARA RELOJ |
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 336,134.45 19.00% 63,865.55
NOTAS:

ACCESORIOS JL CALI

NIT: 1061989475-2 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

E-mail: asesconta2000@gmail.com

CL 14 4 61 LC 112 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1191075603

Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1.00 Unidad 336,134.45 63,865.55 0.00 0.00
Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

SON: CUATROCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#okstkick,

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Val. Item

336,134.45

Valor

336,134.45

63,865.55

0.00

0.00

0.00

400,000.00

Nota Crédito No: NC - 1 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-11-30 - 23:25:37

CUDE: 758273176f4a42d6f928b311b896a43dcc192eb93f48a3cc303f412a2159b309a40b7e1192c4e49de319af9ef545ale6



